cum enim partes narrationis suae premitit, melius nouit auditor unde debeat tractare et quid in narratione debeat expectare. **l.** Itaque praeponit hanc breuem orationem, quam nomine materie intitulat sc. argumetum, quia in ea tota materia sua breuiter includitur; **m.** praeponit enim scema suum et quasi informem materiam, unde quinque actus originem habent, quod tamen in narratione non disserunt, tamen hic uoluit ponere ut sciamus unde ille facte sint actiones, idest ex qua materia, quoniam hic solum quod dicit Pamphilus uiciat Glicerium fuit causa et simulationis et destructionis eius et conatus uerarum nuptiarum et destructiones earum et compositionis, praemissa illa informi materia supponit quinque partes. **n.** Sed tertia non est ibi nisi per sub inuitionem quartę partis quod melius in serie lictere per singula disseremus. Nunc autem litteram instamus.

### <Periocha>

[**per. 1**] Sororem falso et cet. quod dicit Crisidem esse Andriam, .i. de Andro insula, et meretriculam, idest Glicerium, sororem eius. Sed falso creditam locum singula habent. Sed melius in sequentibus explicabimus [**per. 3**] grauidaque facta hoc totum fuit contrarium machinationi patris et conatui nuptiarum, unde consistit primus actus. Nam aliam ideo dat fidem, quia necessarium erat ut Gliceria sciret eum non deserturum se. [**per. 5**] atque hic est primus actus. Sic iunge: Pamphilus diligebat Glicerium, at ut amorem illum comperit Simo simulat fieri nuptias. Supponit intentionem simulationis quia [**per. 6**] cupiens sci<re> et cet. ut locum obiurgandi inueniret [**per. 8**] Dau ecce secundus actus idest destructio simulationis nuptiarum, quia per hoc quod Pamphilus non repugnat uerbis patris simulatio reddita est inefficax quia non habuit locum obiurgationis. [**per. 9**] sed ex Glicerio hic subinnuitur tertius actus secundum quod pater conatus est facere ueras nuptias; cum dicit [**per. 10**] recusat nuptias ac si diceret nuptiae erant paratae, sed ille recusat. Quartus uero actus ibidem manifestus est sc. destructio nupt<iarum> †cuncto† Pamphilus non repugnat et inde accepta occasione pater parat ueras nuptias. Sed illas nuptias et †.o.† et permittit quare recusat [**per. 9**] ut uidit et cet. ideo recusat quia abdicat, idest negat eum futurum generum. Mox quintus actus scilicet mitigatio omnium quare cur ostendat de uxore Carini, cum Carinus non esset principalis nisi inducta gratia Pamphili. Ideo scilicet quia conueniens erat ut nihil indiscussum et indiffinitum dimittat, quia postquam fecerat mentionem de eo, uoluit totam partem illam ad finem perducere.